
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЕДИНСТВЕННОЙ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В 
ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

(в редакции № 1)
5 декабря 2022 года

Номер процедуры: 0083422019DP
Реестровый номер (ЕИС): 32211881915

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области "Первоуральский металлургический 
колледж" (ИНН: 6625008050, КПП: 668401001, ОГРН: 1026601503015).
Место нахождения: 623101 Свердловская область г. Первоуральск просп. Космонавтов д.1. 
Почтовый адрес: 623101 Свердловская область г. Первоуральск просп. Космонавтов д.1. 
Сведения о заказчике: Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Свердловской области "Первоуральский металлургический колледж" (ИНН: 
6625008050, КПП: 668401001, ОГРН: 1026601503015).
Место нахождения: 623101 Свердловская область г. Первоуральск просп. Космонавтов д.1. 
Почтовый адрес: 623101 Свердловская область г. Первоуральск просп. Космонавтов д.1.
Контактная информация: Сыскова Д. А., тел.: +7 (3439) 638430, факс: +7 (3439) 63-84-30, е- 
mail: ur@pmk-online.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «БашЗаказ».
Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 
Новомостовая, д. 31, офис 7 тел.: +7 (347) 292-98-94.
Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 
Новомостовая, д. 31, офис 7, тел.: +7 (347) 292-98-94.
Ответственное лицо: Сулейманов Азат Мидхатович, тел.: +7 (347) 292-98-94, 
info@bashzakaz.ru.
Наименование закупки: Брендирование помещений ГАПОУ СО "Первоуральский 
металлургический колледж" по адресу: Свердловская область, г. Первоуральск, просп. 
Космонавтов, д.1
Предмет договора (лота): Брендирование помещений ГАПОУ СО «ПМК» по адресу 
Свердловская область, г. Первоуральск, просп. Космонавтов, д.1.
Классификация товаров, работ, услуг:________ _____________________________________

№
п/п Наименование Количество (ед. 

измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Услуги по разработке 
рекламного дизайна и 
концепции

1 (усл. ед) 73.11.13: Услуги по 
разработке рекламного 
дизайна и концепции

73.1:
Деятельность 
рекламная

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 3 233 243.33 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 25 ноября 2022 года по 2 декабря 2022 
года.
Место предоставления документации о закупке: согласно документации.
Порядок предоставления документации о закупке: согласно документации.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: 
http://www.bashzakaz.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена.
Место подачи заявок: ООО «БашЗаказ» www.bashzakaz.ru.
Дата начала подачи заявок: 25 ноября 2022 года.

mailto:ur@pmk-online.ru
mailto:info@bashzakaz.ru
http://www.bashzakaz.ru
http://www.bashzakaz.ru


Дата и время окончания подачи заявок: 2 декабря 2022 года в 16:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: согласно документации, 5 декабря 2022 года в 
10:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: согласно документации, 5 декабря 2022 
года в 14:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Решение 
комиссии

02.12.2022 15:59:37 МСК+2 Заявка №13713 допущена

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Номер заявки участника закупки Решение комиссии

Заявка №13713 Заключается договор с 
участником, подавшем 
единственную заявку

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке 
подана только одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия //

Роль в комиссии Ф.И.О. / ^ДЗрдпись//
Председатель комиссии Алексеева Н.В. gg&Ey
Член комиссии Власов Е.П. /^71

Член комиссии Еремчук О.Г.
Член комиссии Казанцев С.Е.
Секретарь комиссии Сыскова Д.А.


